
 

 

お客様各位 

                         ２０１7 年５月 

（No. １7００７） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

 

 

ポップナット（SFS-625-SF）の荷姿変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、ポップナット（SFS-625-SF）の箱入り数を変更させていただきます。何卒ご理解いただけますよ

う、お願いいたします。 

 

今後とも NPR は総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので、何卒ご高承のうえ、

倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１． 対象ポップナット 

SFS-625-SF 

 

２． 変更内容 

 変更前 変更後 

小箱入り数 １，０００本 ５００本 

大箱入り数 ５，０００本 

（小箱５個） 

２，５００本 

（小箱５個） 

 

３． 箱入り数量の切り替え予定時期 

次回出荷分より適応させていただきます。 

敬具 

 

 

 

備考）POP インフォメーションは、弊社 HP で公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

POP information 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

